募金活動等許可申請書

令和  年  月  日

常陸大宮市文化センター 指定管理者

株式会社ディックスプロモーション様

申 請 者      住 所 〒

電 話 番 号（     ）       －

団体 (法人 )名

氏名(代表者)

下記のとおり募金活動等を行いたいので、許可申請いたします。

活動にあたっては下記に定める全ての許可条件を遵守します。

催 事 名

※ 施設使用許可№   許可第              号

使用年月日 令和  年  月  日（   ）

使用施設名  大ホール・小ホール （     ）

募金活動等

の 目 的

募 金 の

寄 付 先 等

備 考

許可条件

・募金の趣旨や目的、寄付先を来館者に明示してください。

・募金活動は任意で行うものとし、強引な勧誘は厳に慎んでください。

・当該行為又はその結果により生じる紛争等は申請者がすべて処理し、当館は一切責任を負わな

いものとします。

・申請内容に虚偽があるとき又は許可条件を遵守しないときは、許可を取り消します。

上記の申請について，決定してよろしいか伺います。

         許 可           不 許 可

決

裁

欄

館 長 部 長 課 長 係       員

募金活動等許可申請書

令和 7 年 4 月 1 日

常陸大宮市文化センター 指定管理者

株式会社ディックスプロモーション様

申 請 者      住 所 〒319-2265

       常陸大宮市中富町〇〇〇〇－〇

電 話 番 号（ 0295 ） 〇〇 － 〇〇〇〇

団体 (法人 )名 〇〇の会

氏名(代表者)  〇〇 〇〇

下記のとおり募金活動等を行いたいので、許可申請いたします。

活動にあたっては下記に定める全ての許可条件を遵守します。

催 事 名
〇〇の会 交流会

※ 施設使用許可№   許可第              号

使用年月日 令和 〇 年 〇 月 〇 日（ 火 ）

使用施設名  大ホール・小ホール （ 会議室 ）

募金活動等

の 目 的

〇〇地域地震災害支援金として

募 金 の

寄 付 先 等

〇〇の会 〇〇支部

備 考

許可条件

・募金の趣旨や目的、寄付先を来館者に明示してください。

・募金活動は任意で行うものとし、強引な勧誘は厳に慎んでください。

・当該行為又はその結果により生じる紛争等は申請者がすべて処理し、当館は一切責任を負わな

いものとします。

・申請内容に虚偽があるとき又は許可条件を遵守しないときは、許可を取り消します。

上記の申請について，決定してよろしいか伺います。

         許 可           不 許 可

決

裁

欄

館 長 部 長 課 長 係       員